ЗАЯВЛЕНИЕ
«____»__________20__г.
	Заведующему
ГУО «Детский сад № 30 г.Могилева»
Берестовой А.И.
 _____________________________________ _________________________________________
(фамилия, инициалы одного из законных представителей)
проживающий по адресу:
________________________________________
контактный телефон: _____________________
                                      (дом., раб., мобил. тел.)

Прошу предоставить моему сыну (дочери) ____________________________________________________________________,
____________________года рождения, воспитаннику (це), _____________________________________________________________________
(наименование учреждения образования, группы)
льготу по оплате за питание на 30%, так ка наша семья имеет двух детей, получающих дошкольное образование  с   _____________________.
                                                                (дата)
К заявлению прилагаю:
Справка с места жительства и о составе семьи.
Справка-подтверждение о посещении  вторым ребенком учреждения дошкольного образования.

_________________	                       __________________________
        (подпись)     	                                    (расшифровка)